
                                                                                                                    
 

 
 

 
 

Zpráva STK ze dne 08.10.2020 

 
Pro veškerá víkendová utkání platí povinnost předložit rozhodčím utkání řádně vyplněné 
Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 (platí pro všechny účastníky utkání, tzn. pro všechny osoby 
uvedené v Zápise o utkání-hráči, funkcionáři, rozhodčí, DFA + pořadatelé)!!!  
Před zahájením utkání rozhodčí provedou kontrolu těchto Prohlášení. 
Osoba, která toto Prohlášení nebude schopna předložit, se nebude moci utkání zúčastnit. 
Toto Prohlášení musí mít kluby k dispozici při každém utkání (viz výtah z přílohy číslo 
6 Soutěžního řádu FAČR, § 4). 
 
§ 4 Prohlášení o bezinfekčnosti 
1. Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 podle § 2 odst. 2 písm. c) těchto pravidel musí být 
písemně vyhotoveno na formuláři. 
2. Formulář je povinna podepsat každá fyzická osoba před první účastí na fotbalovém utkání v 
jakémkoli postavení a dále v případě skončení léčení nemoci COVID-19 a/nebo skončení 
karantény. 
3. Členský klub je povinen předložit podepsané formuláře osob uvedených v zápise o utkání 
rozhodčímu před zahájením utkání, případně technickému delegátovi, je-li na utkání přítomen. 
4. Členský klub je povinen uchovat tyto podepsané formuláře po dobu jednoho roku po skončení 
soutěžního ročníku, v němž bylo předloženo, a na žádost je předložit řídícímu orgánu soutěže 
nebo Sekretariátu FAČR.“ 

  
ZPRÁVA GS 38 2020/AKTUALIZOVANÁ PRAVIDLA PRO REGIONÁLNÍ FOTBAL K 7/10/2020 
  
Vážení, 
s ohledem na přijetí vládního mimořádného opatření ze dne 30. září 2020 č. 958 platí následující 
zvláštní podmínky pro konání fotbalových utkání: 
  

1.     Utkání se účastní nejvýše 130 osob (hráči, rozhodčí a osoby zabezpečující organizační    
         a technické zázemí). 
2.     Diváci mají zakázáno se fotbalových utkání účastnit; to platí i v případě 

a.     vnitroareálových restaurací a podobných zařízení, 
b.     rodičů, kteří neplní některou z funkcí podle bodu 1. 

3.     Stejná omezení podle bodů 1 a 2 platí též pro tréninky. 
4.     Za dodržení omezení podle bodů 1 a 2 odpovídá organizátor utkání.   
 
 
 

 

STK 

 1. schvaluje výsledky utkání  
7. kola JOPECO OP mužů  
5. a 7. kola VEBA OS mužů 
7. kola AGRO CS OP starších žáků  
6. kola AGRO CS OP mladších žáků, mimo utkání F1A 0602 



                                                                                                                    
 
2. schvaluje dohody oddílů 
 F1A 0505 Police-Velichovky    NOVĚ 11.10. 2020 od 10.15 hod. ve Velichovkách 
 F1A 0602 V. Poříčí/Náchod-Police  NOVĚ 15.10. 2020 od 16.00 hod. ve V. Poříčí   
 G1A 0502 Zábrodí/Babí-Police   NOVĚ 18.10. 2020 od 12.00 hod. v Zábrodí 
 G1A 0504 Broumov-Police    NOVĚ 11.10. 2020 od 12.00 hod. v Polici n. M.   
 G1A 0511 Hronov-Police     NOVĚ 16.10. 2020 od 16.30 hod. v Hronově 

  
3. žádá o předložení dohod na nových termínech utkání do 21.10. 2020: 
 E1A 0202 Babí/Zábrodí-MFK 
 F1A 0504 Meziměstí-V. Poříčí/Náchod   

Utkání turnaje 4. kola OP mladších přípravek 
H1A 0402 MFK-Velichovky 
H1A 0404 MFK-Rasošky 
H1A 0405 Hronov-MFK  

 Utkání turnaje 6. kola OP mladších přípravek 
 H1A 0602 Police-Hronov 
 H1A 0603 Machov-Hronov 
 H1A 0606 Hronov-Rasošky 
 Utkání turnaje 5. kola OP starších přípravek  
 G1A 0503 Hronov-Zábrodí 

  
4. schvaluje na základě dohody na aktivu oddílů výjimky pro hráče:  

Yameogo Ali   ID 09011720 – start za SP (Broumov) 
Demeter Daniel  ID 09051245 – start za SP (Broumov) 

 
5. schvaluje start hráčky Natálie Kratochvílová, ID 09020163 v soutěži KT Laštovic OP starších  

přípravek i za dívčí tým FK Náchod. 
 
6. uděluje oddílu Velké Poříčí pokutu ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. c) RS  
    (nehlášení podrobností o utkání). Pokuta bude oddílu připsána na sběrnou fakturu. 

 
7. uděluje oddílu Č. Kostelec pokutu ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. a) RS – porušení SŘ     
    dle čl. 30/4 „Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni vykonávat funkci vedoucího     
    družstva; to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník družstva přítomen.“ 
    Pokuta bude oddílu připsána na sběrnou fakturu. 

 
8. upozorňuje oddíly, které žádaly o dotaci FAČR přes IS FAČR, na nutnost vystavení faktury 
    s textem: „Fakturujeme Vám na základě smlouvy o spolupráci při rozvoji fotbalu v ČR ve výši ...“. 
    Fakturu je nutno odeslat elektronicky na adresu dotace@fotbal.cz s předmětem e-mailu: 
    „Faktura – Smlouva o spolupráci při rozvoji fotbalu ID … (doplňte ID svého klubu)“. 
    Variabilní symbol pro platbu je ID vašeho klubu. 

  
Příští zasedání STK se koná dne 15.10.2020 od 17.00 v náhradních prostorech OFS v Náchodě. 

 

mailto:dotace@fotbal.cz
mailto:dotace@fotbal.cz


                                                                                                                    

 
 


